PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HỌA MI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số : 195 /QĐ- TrMN                          Bình Khê, ngày 06 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn Giáo dục năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

 Căn cứ vào VBHN số 04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24/12/2015 ban hành điều lệ
trường mầm non, tại điều 16 qui định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

Căn cứ Thông tư số Số 19/2018/TT-BGDĐT25/2014/TT-BGDĐT ngày 22
tháng 8 năm 2018 Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận
đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non.
  Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020 của trường mầm
non Họa Mi.
       Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm trường mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Nay thành lập Hội đồng Tư vấn Giáo dục năm học 2019 -2020 của
trường mầm non Họa Mi, gồm các bà có tên sau đây:
1. Bà  Nguyễn Thị Mến                - Hiệu trưởng                      - Chủ tịch Hội đồng.
2. Bà Trương Thị Tuyết - Phó Hiệu trưởng               - Phó Chủ tịch HĐ.
3. Bà Nguyễn Thị Duyên - Phó Hiệu trưởng               - Phó Chủ tịch HĐ
4. Bà  Bùi Thị Thoan - Chủ tịch CĐ                - Phó Chủ tịch HĐ.
5. Bà  Trần Thị Thúy Hồng -  TBTTND - Ủy viên
6. Bà  Chu Thị Hòa - Bí thư đoàn thanh niên - Ủy viên
7. Bà  Phạm Thị Tuyết  - Tổ trưởng tổ nhà trẻ - Ủy viên
8. Bà  Lại Thị Nga - TTCM tổ mẫu giáo                - Ủy viên
9. Bà  Ngô Thị Vóc -  TT tổ văn phòng - Ủy viên -Thư ký HĐ

 Điều 2: Hội đồng Tư vấn Giáo dục có trách nhiệm tư vấn kế hoạch, nhiệm vụ
GD,  tham gia đánh giá CB,GV,NV, xét thi đua, kiểm kê tài sản và các hoạt động của
nhà trường. Cùng Ban giám hiệu điều hành và quản lý trên cơ sở định hướng nhiệm
vụ năm học 2019 - 2020.
 Điều 3: Các thành viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này. Quyết định này có hiệu lực kể trừ ngày ký./.

Nơi nhận:
  - Phòng GD&ĐT (b/c);
  - HĐ nhà trường (thông báo)
  - Các đ/c trong điều 1 (t/h)
  -  Lưu VT,trang Wbes

HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Thị Mến

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Hội đồng tư vấn Giáo dục năm học 2019 - 2020
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

		2019-10-24T14:00:38+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-24T14:01:00+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!